
 

 
 
 
 

PRESSRELEASE 
Sollentuna,  April 26, 2017 

 
 
Steelwrist lanserer en ny serie av "Powered Work Tools" - 
Hydraulisk markvibratorer, Multi-griper og Sorterings-griper 
 
Under produktlanseringen den 26 April i Sollentuna i Sverige, lanserte Steelwrist en rekke 
nye produkter. Steelwrist hydrauliske arbeidsredskap inkluderer også sorteringsskuffer 
lansert i 2016 nå også markvibratorer og stein/sortering- og multi-griper.  
 
Etterspørselen etter miljøvennlige gjenvinngsløsninger for masser på anleggsaplsser er 
økende. Økende drivstoffkostander og avgifter for deponering gjør det kostbart for bygg- 
herrer å frakte bort usorterte masser for deretter og frakte inn fyllmasse og matjord til 
anleggsplassen. Sorteringsskuffen løser dette problemet og med den nye serien med mark- 
vibratorer er porduktporteføljen økt for å gjøre komprimeringsjobben mer effektivt enn før. 
Med Steelwrist OQ-adapter montert på toppen av arbeidsrverktøyet gjøres bytteprosessen i 
løpet av sekunder.  
 
De hydrauliske markvibratorene kommer i fire størrelser som dekker gravemaskiner fra 2 - 
30 tonn. Hovedfunksjonene inkluderer off-center posisjon av adapterplata for effektiv 
rekkevidde, optimalisert fordeling av komprimerings kreftene og trykk- og flow-rate kontroll 
for overbelastningskontroll.  
 
Samtidig lanseres to serier med griper til markedet. Multigripen (MG-serien) er en generell 
anlegg- og tømmergrip.  
 
Bruksområdet inkluderer tyngre løft, stabling av stein og tømmerhåndtering. Stor åpning, 
Hardox 500 materiale, høy strekkfasthet og mekanisk endestopp sikrer lang levetid. Ved å 
velge stål i høy kvalitet reduserer vi totalvekten som igjen øker løftekapasiteten og senker 
drivstofforbruket på gravemaskinen. Fire størrelser er tilgjengelige fra MG20 for 3-6 tonn 
gravemaskiner til MG55 for 18 - 26 tonn gravemaskiner. 
 
Stein- og sorteringsgripen (SG-serien) vil også være en komplett produktserie med fire 
størrelser som dekker gravemaskiner fra 6 - 32 tonn. SG gripen er en kraftig sorteringsgrip 
som er rettet mot de tøffere jobbene slik som håndtering av store steiner, tømmer, 
avfallssortering samt for middels demoleringsarbeid.  
 

 

 



 

 
 
 
 
 

Super bred åpning med høy klemkraft og vendbare skrudde skjær i HG500 garanterer en 
kostnadseffektiv drift. Stein- og sorteringsgripen er også laget i stål med høy kvalitet og dette 
innebærer at vi kan senke totalvekten som reduserer drivstofforbruket. 
 
Det nye redskapsortimentet har alle en 5 graders adaptervinkel for å nivelere 
rotasjonsfunksjonen med tiltrotatorens rotasjonsplan. Gripene kan leveres med Steelwrist 
OQ-adapter og alle griper har lastholdningsventiler og akkumulator som standard for høyeste 
nivå sikkerhet.  
 
Leveransene av de første størrelsene av gripene begynner i Juni 2017 og produktene vil 
vises på MaskinExpo messen i Stockholm 18-20 Mai, 2017. 
  
For mer informasjon vennligst kontakt: 
 
Stefan Stockhaus 
CEO 
Steelwrist AB  
stefan.stockhaus@steelwrist.com 
+46 709981321   
  
 
Om Steelwrist 
Steelwrist er i dag den raskest voksende produsenten av tiltrotatorer og hurtigfester i verden. 
Et målbevisst fokus på robuste og moderne produkter, kombinert med rask service har blitt verdsatt av våre 
kunder som stadig blir flere. 
 
  
For mer informasjon om Steelwrist, besøk www.steelwrist.no 
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